
Preis Rasse ÖHZB Name des Hundes Punkte Zusatz Führer

1 RDN 26607A Norma vom Gamperhof 100 Franz Morgenstern sen.

1 KDN 9839A Emely vom Forsthausblick 100 Erwin Wadl

1 RDN 26755A Baron vom Langalmtal 100 Erich Wernig

1 RDN 26721A Ayk von St. Georgen 100 Mag. Michael Podesser

1 RDN 26820A Charlie vom Lindnergrund 100 Jugend Mag. Hannes Eberhardt

1 KDN 9932 Bruno z Magnisovych Lesu 100 Jugend Karl Michael Funder jun.

1 RDN 26779 Bakim vom Lindnergrund 100 Jugend Philipp Rader

1 RDN 26694A Aloisia vom Göragut 100 Klaus Sabitzer

1 RDN 26593A Sani vom Strödenhof 93 Martin Krassnig

1 RDN 26596A Sophie vom Strödenhof 93 Mag. Dr. Birgit Senft

2 RDN 26769A Afra vom Lindnergrund 87 Jugend Jasmin Diete

2 RDN 26898A Zov Lesa Lime 87 Mf. Marianne Posch, BA MA

2 RDN 25963A Antonius vom Buchskopf 86 Roswitha Kurmann

2 KDN 9891A Clara vom Sallaberg 80 Jugend Mag. Franz Schantl

2 RDN 2667A Fee vom Paternbichl 74 Martin Müller

3 RDN 26757A Bodo vom Langalmtal 79 Gerold Gollob

Anlagenprüfung ober der Erde
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Preis Rasse ÖHZB Name des Hundes Punkte Zusatz Führer

1 RDN 26898 Zov Lesa Lime 100 Mf. Marianne Posch, BA MA

1 KDN 9891A Clara vom Sallaberg 100 Jugend Mag. Franz Schantl

1 RDN 26769A Afra vom Lindnergrund 100 Jugend Erwin Wadl

1 KDN 9839A Emely vom Forsthausblick 100 Jasmin Diete

1 RDN 26755A Baron vom Langalmtal 100 Erich Wernig

1 RDN 26721A Ayk von St. Georgen 100 Mag. Michael Podesser

1 KDN 9932 Bruno z Magnisovych Lesu 100 Jugend Karl Miachael Funder jun.

1 RDN 26779A Bakim vom Lindnergrund 100 Jugend Philipp Rader

1 RDN 25963A Antonius vom Buchskopf 100 Roswitha Kurmann

1 RDN 26667A Fee vom Paternbichl 100 Martin Müller

1 RDN 26593A Sani vom Strödenhof 100 Martin Krassnig

2 RDM 26462A Cooper von Burg Lerchenfeld 80 Franziska Nigitz

3 RDN 26596A Sophie vom Strödenhof 60 Mag. Dr. Birgit Senft

Preis Rasse ÖHZB Name des Hundes Punkte Zusatz Führer

1 RDN 26898 Zov Lesa Lime 100 Mf. Marianne Posch, BA MA

1 RDN 26755A Baron vom Langalmtal 100 Erich Wernig

1 RDN 26779A Bakim vom Lindnergrund 100 Jugend Philipp Rader

1 RDN 26384A Falk v. Gstoderspitz 100 Ing. Richard Rasser

2 RDN 26757A Bodo vom Langalmtal 70 Gerold Gollob

2 RDN 26721A Ayk von St. Georgen 70 Mag. Michael Podesser

2 KDN 9932 Bruno z Magnisovych Lesu 65 Jugend Karl Michael Funder jun.

2 RDN 26667A Fee vom Paternbichl 75 Martin Müller

Anlagenprüfung unter der Erde

Wasserarbeitsprüfung


